
POSTANOWIENIE NR 263/2020 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w gminie Pyzdry 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Pyzdrach 

zarządzonych na dzień 20 września 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 

4, w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Pyzdrach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/Paweł Myśliński 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 1 do postanowienia nr 
263/2020 Komisarza Wyborczego w 
Koninie II z dnia 28 sierpnia 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Filia Samorządowej Szkoły Podstawowej w Pyzdrach, 

Wrąbczynkowskie Holendry 13, 62-310 Pyzdry: 
 

1. Agata Józwiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Lisewo 

2. Eleonora Józefa Kamińska, zgłoszona przez KWW MARIANNA URBANIAK 
(uzupełnienie składu), zam. Wrąbczynkowskie Holendry 

3. Beata Barbara Kruszka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pyzdry 

4. Ewa Maria Kubacka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Rataje 

5. Dorota Nowicka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Pietrzyków 

6. Anna Pecelerowicz, zgłoszona przez KWW MARIANNA URBANIAK, 
zam. Konin 

7. Marta Zielińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA PRZYSZŁOŚĆ, 
zam. Walga 

 

 


